
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 21:10:19

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MIKROTIK S-3553LC20D

Cena celkem: 1 467 Kč
 (bez DPH: 1 213 Kč)
Běžná cena: 1 614 Kč
Ušetříte: 147 Kč
Kód zboží: NAOMKR1002
Part No.: S-3553LC20D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik S-3553LC20D

Šetřete počty použitých vláken a využijte technologii WDM, která umožňuje obousměrný přenos dat přes jedno optické
vlákno. Modul umožňuje komunikovat rychlostí až 1,25 Gbps a to na vzdálenost až 20 km. Ideální řešení pro dlouhé páteřní
trasy.
Modul je přímo určen pro RouterBoardy od MikroTiku, viz. související produkty. Modul je napájen přímo ze zařízení.
Protože modul vysílá a přijímá na rozdílných vlnových délkách, je dodáván v páru. MiniGBIC je vybaven držákem pro snadné
vysunutí z SFP slotu. Modul je určen pro 1x LC konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1,25 Gbps

Typ: single mode

Vzdálenost: max. 20 km

Vlnová délka:
Tx: 1310 nm/ Rx: 1550 nm (S-35LC20D)
Tx: 1550 nm/ Rx: 1310 nm (S-53LC20D)

Konektor: LC, broušení UPC


